



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Monika Kucka

Dzień otwarty w Gimnazjum nr 2

Publikowane od

17.04.2012 00:00:00

Publikowane do

17.05.2012 00:00:00



13 kwietnia 2012 roku uczniowie klas szóstych zostali zaproszeni na niecodzienne spotkanie do Gimnazjum nr 2 w Mławie. Spotkanie to składało się z dwóch części.

Część pierwsza:

Wszyscy szóstoklasiści spotkali się ze swoimi nauczycielami na hali sportowej, gdzie mogli podziwiać swoich starszych kolegów i koleżanki w niezwykłych pokazach.

A wszystko zaczęło się od... teledysku LipDub, pokazującym szkołę. Następnie na scenie rozegrało się niesamowite widowisko. Jako pierwsi pokazali się siatkarze, którzy zaprezentowali się z jak najlepszej strony, kolejni zaprezentowali się uczniowie, którzy w to dość zimne popołudnie wnieśli trochę ciepła pokazując afrykański taniec. Następni zaprezentowali się piłkarze ręczni i koszykarze, niemałe emocje wzbudziły także pokazy piłkarzy piłki nożnej, którzy zaprezentowali niesamowite triki. Serce na moment przestawało bić, kiedy na scenie pojawili się akrobaci z „dwójki”, wykonując niesamowite piramidy i skoki. Żeby uspokoić troszkę atmosferę, w rytmie dyskotekowej muzyki wyskoczyły dziewczęta pokazujące układ na stepach. Na zakończenie pokazów mieliśmy ucztę dla ducha. Jako pierwsi pokazali się „cymbaliści”, którzy perfekcyjnie wykonali na dzwonkach utwór „Hej sokoły”, podczas którego dostawało się „gęsiej skórki”. Punktem kulminacyjnym był natomiast występ zespołu tanecznego działającego w Gimnazjum nr 2, który przedstawił niesamowity teatr tańca do piosenki z filmu „Dzwonnik z Notre Dame”.

Tę część zakończyło przemówienie dyrektora gimnazjum J. Jabłonowskiego, który podziękował i pogratulował młodzieży uczącej się w „dwójce” a jednocześnie zaprosił szóstoklasistów do naszej szkoły.

Część druga:

Ta część spotkania miała inny charakter. Uczniowie klas szóstych zostali podzieleni na grupy. Jedna oglądała film w sali kinowej na styl lat trzydziestych, druga zwiedzała szkołę, zapoznając się z kierunkami nowopowstałych klas, dodatkowymi zajęciami, oraz życiem codziennym Gimnazjum nr 2.















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/dzien-otwarty-w-gimnazjum-nr-2-0>